
UCHWAŁA NR XXXVII/212/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru łączenia Powiatu Zielonogórskiego z miastem na 
prawach powiatu Zielona Góra.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Pozytywnie opiniuje się zamiar łączenia Powiatu Zielonogórskiego z miastem na prawach powiatu 

Zielona Góra. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: F4D25D0F-2635-49AB-81BB-BDD630D7625F. Podpisany Strona 1




